

WI-III.672.101.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: zapytania ofertowego nr WI-III.672.101.2021 w sprawie zakupu, dostawy i montażu klimatyzatora typu MULTI SPLIT wraz z pięcioma urządzeniami wewnętrznymi, z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej Warszawa-Modlin.

W ramach przedmiotowego zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania wykonawców:

- 1) „Jakie będą orientacyjne odległości między każdą jedn. Wew. A jedn. Zew.?”
- 2) „W jakiej odległości będzie jedn. Zew. od rozdzielni elektrycznej?”
- 3) „Czy odprowadzanie kondensatu w każdej lokalizacji uda się grawitacyjnie czy przy pomocy pompki skroplin?”
- 4) „Na jakiej wysokości od ziemi będzie montowana jedn. Zew.?”
- 5) „Instalacja prowadzona natynkowo czy podtynkowo?”
- 6) „Jakie są orientacyjne odległości między każdą z jednostek wewnętrznych a agregatem (chodzi o długość instalacji jaką będzie trzeba poprowadzić)?”
- 7) „W jaki sposób (grawitacyjnie czy pompą kondensatu) będą odprowadzone skropliny z urządzeń wewnętrznych?”
- 8) „Jaka będzie odległość agregatu/jedn. zewnętrznej do rozdzielni elektrycznej z której ma zostać zasilony?”

Odpowiedzi na pytania wykonawców:

Orientacyjne odległości między jednostkami wewnętrznymi a agregatem (zawieszonym na ścianie bocznej budynku na wysokości od 1 m do 2,5 m) to przykładowo 2 m, 20 m, 30 m, 33 m, 35 m. Agregat można powiesić na innej ścianie lub postawić na dachu – odległości się zmieniają, ale do najdalszego pomieszczenia może być ponad 40 m. Odległość od rozdzielni elektrycznej wynosi 37 m w zależności od umiejscowienia agregatu. Odprowadzenie kondensatu w każdej z ww. lokalizacji jest możliwe grawitacyjnie, chyba, że instalacja będzie już za długa. Instalacja może być prowadzona natynkowo tak samo na zewnątrz jak i wewnątrz budynku.

W związku ze złożonymi pytaniami wykonawców, zamawiający przedłuża **termin na składanie ofert do dnia 13 sierpnia 2021 r.**

z up. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Aleksandra Krzoska
Dyrektor Wydziału Infrastruktury
/podpisano elektronicznie/